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1 Camila Braga Soares Pinto Linha 2 Link lattes camila.braga@ufjf.br 2019 UFRJ permanente UFJF 

2 Cristina Sayuri Cortes Ouchi Dusi Linha 1 Link lattes cristina.dusi@ufjf.br 2017 PUC RJ permanente UFJF 

3 Danilo de Oliveira Sampaio  Linha 1  Link lattes  danilo.sampaio@ufjf.br 2012  UFMG  permanente  UFJF  

4 Débora Vargas Ferreira Costa Linha 2 Link Lattes deboravargas82@gmail.com 2019 UNIGRANRIO permanente ITR/UFRRJ 

5 Elcemir Paço Cunha  Linha 2  Link Lattes  paco.cunha@ufjf.br 2010  UFMG  permanente  UFJF  

6 Eliane da Silva Christo Linha 1 Link Lattes elianechristo@id.uff.br 2005 PUC RJ permanente UFJF 

7 Fabrício Pereira Soares Linha 1 Link lattes fabricio.soares@ufjf.br 2017 PUC RJ permanente UFJF 

8 Fernando Tavares Júnior Linha 2 Link lattes ftavares@caed.ufjf.br 2007 IUPERJ colaborador UFJF 

9 Flávia Vital Januzzi Linha 1  Link Lattes  flavia.januzzi@ufjf.br 2017 UFMG  colaborador  UFJF  

10 Gilmar José dos Santos  Linha 2 Link Lattes  gilmar.santos@ufjf.br 2004  UFRGS  permanente  UFJF  

11 João Paulo Nascimento da Silva Linha 1 Link lattes silva.joao@ufjf.br 2023 UFLA permanente UFJF 

12 Leandro Theodoro Guedes Linha 2 Link lattes ltheodoroguedes@yahoo.com 2024 UFV permanente FAETEC RJ 

13 Lívia Almada Neves Linha 1 Link Lattes livia.almada@ufjf.br 2018 UFMG colaborador UFJF 

14 Marcus Vinícius David  Linha 1  Link Lattes  marcus.david.ufjf@gmail.com 2009  UFLA  colaborador  UFJF  

15 Rodrigo Oliveira da Silva  Linha 1  Link Lattes  roliveiradasilva@gmail.com 2017  PUC RJ  permanente  UFJF  

16 Tatiana Dornelas de Oliveira Mendes Linha 1 Link lattes tatiana.dornelas@ufjf.br 2024 UNIGRANRIO permanente UFJF 

17 Thiago Duarte Pimentel  Linha 2  Link Lattes  thiagodpimentel@gmail.com 2012  UFJF  permanente  UFJF  

18 Thiago Gomes de Almeida Linha 1 Link lattes thiagoalmeida.gomes@ufjf.br 2016 COPPEAD permanente UFJF 

19 Victor Cláudio Paradela Ferreira  Linha 2  Link Lattes  victor.paradela@ufjf.br 2005  FGV EBAPE  permanente  UFJF  
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